
Sökprofil kantor 100% Himledalens församling 

Allmänt 

Vi behöver en medarbetare i arbetslaget som har bred musikalisk kompetens, en glädje i arbete med 
barn och med lovsång, stor förmåga till självständighet men som också har viljan att arbeta 
tillsammans i ett lag.  

 

Utbildning 

Först och främst söker vi någon med en trygg och fast tro och med förmåga att förmedla denna tro i 
musik, ord och handling.  

Att formella utbildningskrav och behörighet är uppfyllda är självklart. Utöver detta är det viktigt med 
en kantor som har trygghet i sin egen roll och i sitt uppdrag. Eftersom församlingen vill utvecklas  
inom områden som rör lovsång, kör med gospel/lovsångskaraktär och barnmusikverksamhet söker vi 
någon som brinner just detta. Utöver detta söker vi någon som har kompetensen för ”vanligt” 
musikarbete på landsbygd (gudstjänster, förrättningar os.v.) 

 
Arbetsuppgifter 

VI arbetar mycket i arbetslag, men för att det skall fungera är det viktigt att var och en kan stå för sig 
själv och självständigt kan ta hand om sin del. Församlingen arbetar allt mer som en församling med 
församlingsövergripande verksamheter och grupper, inte så mycket i olika distrikt, även om det 
också förekommer.  

Församlingen har idag en bred verksamhet för olika åldrar.  

Vi söker någon som kan leda kören ”Glorious”. En kör med annan repertoar än en traditionell 
kyrkokör (lovsång, gospel). 

Vi söker någon som kan leda lovsångsteamet som i dagsläget medverkar på en gudstjänst i 
månaden. 

Vi söker någon som vill gå in i församlingens barnmusikverksamheter och som kan leda t.ex. vårt 
barnrockband Christ Crew, vår barnrytmikgrupp Kyrkkidz och en barnkör. 

VI söker någon som vill arbeta brett som kantor på landsbygd med gudstjänster, förrättningar samt 
musik på äldreboendet. 

 

Jämställdhet 

Om vi ser på hur hela personalgruppen fördelar sig mellan män och kvinnor vore en manlig sökande 
bra. Ser vi sammansättningen av församlingsverksamhetens anställda är en kvinnlig sökande bra. 
Huvudsaken är att vi får en person som fungerar i sin tjänst och i relationen med arbetslaget. 
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